
ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle                  

Vien.reģ.Nr. 40103336441, Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013, 1887, www.ergo.lv 

 
Cenrādis 

Kredītņēmēju dzīvības apdrošināšanai un 
Dzīvības apdrošināšanai ar uzkrājumu veidošanu fondos 

 

Spēkā no 15.02.2017 

Apdrošināšanas pieteikuma izskatīšana Bez maksas 

Atskaitījums no apdrošināšanas prēmijas 5% no katras samaksātās vai saskaņā ar Apdrošināšanas līgumu 
maksājamās apdrošināšanas prēmijas. 

Apdrošināšanas līguma administrēšanas maksa 1,2% gadā no Uzkrātā kapitāla. Apdrošināšanas līguma 
administrēšanas maksa tiek ieturēta katra mēneša 1. datumā par 
iepriekšējo mēnesi. 

Riska maksa Riska maksas apmērs norādīts polisē un ir atkarīgs no 
apdrošinājuma summas, apdrošinātās personas vecuma. 

Apdrošināšanas līguma izmaiņas:  

A) Labuma guvēja maiņa 

B) Ieguldījumu portfeļa (fondu) maiņa 

C) Apdrošinājuma summas maiņa 

D) Apdrošināšanas līguma termiņa maiņa 

A) Bez maksas 

B) Maksimālais uzcenojums līdz 0.3% no valūtas maiņas kursa, 
ja fondu maiņa veikta starp fondiem dažādās valūtās. Citos 
gadījumos bez maksas. 

C) Bez maksas 

D) Bez maksas 

Maksa par daļēju atpirkumu 2% no atpirkuma summas, bet ne vairāk kā 100 EUR vai 
ekvivalenta summa citā valūtā. 

Minimālajai uzkrājumu bilancei pēc daļējas atpirkšanas jābūt 
vismaz 150 EUR vai ekvivalentai summai citā valūtā. 

Maksa par pilnīgu atpirkumu 2% no atpirkuma summas, bet ne vairāk kā 100 EUR vai 
ekvivalenta summa citā valūtā. 

Minimālā ikmēneša apdrošināšanas prēmija Minimālā ikmēneša apdrošināšanas prēmija tiek aprēķināta pēc 
individuālajiem Apdrošinātā/ to datiem, bet ne mazāka kā 25 EUR. 

Minimālā vienreizējā apdrošināšanas prēmija tikai Dzīvības 
apdrošināšanas ar uzkrājumu veidošanu fondos gadījumā 

500 EUR vai ekvivalenta summa citā valūtā. 

 

http://www.ergo.lv/

